Fiche technique et Logistique - Technische en logisticke informatie 30-07-18
Geraspte EMMI - MIX 45+ Rapé 1 kg

Version / Versie : 1

Nom / Naam Geraspte Emmi-mix 45+ rapé

R1 - Laniéres en V de 1,8 mm d'épaisseur

Forma / - R1 - Reepjes in V vorm van 1,8 mm dik

~ Code 19Y1R1 - 3109

Durée de vie (jours) / a production

. 60 3 :
Levensduur (dagen) bij productie
T° consetrvation / 457°C
Opslagtemperatuur
GENCOD 5400740031091

GENCOD 128 (01)54007400310914(11)xxxxxx(15)yymmdd (3100)000010

LAIT pasteutisé, eau, amidon modifié (pomme de terte, mais),
huile végétale (palme), fécule de pomme de terre, sel, ferments
LACTIQUES, coagulant, gélifiant (E417), acidifiant (E330),

Liste d'ingrédients / colorants (E171, E160a)

Ingediénten lijst| ~ Gepasteuriseerde MELK, water, gemodificeerd zetmeel
(aardappelen, mais), plantaardig olie (palm), aardappelzetmeel,
zout, MELK enzymen, coaguleermiddel geleermiddel (E417),

voedingzuur (E330), kleurstoffen (E171, E160a)

Visuel présent a titre indicatif

Impression d'étiquetage non contractuelle

Origine / Herkomst Europe - Europa _ : .
~ . Afbeelding enkel ter informatie
INSTRASTAD 04062000 Niet-contractuele label printing
OGM /GMO Non - Nee exempt au sens des réglements CE1829/2003 et CE1830/2003

vrij in de zin van de regelgeving EG1829/2003 en EG1830/2003
non soumis a étiquetage obligatoire selon les réglements 1999/2/CE et 1999/3/CE
niet onderworpen aan verplichte etikettering volgens de voorschtiften 1999/2/EG en 1999 /3/EG

Tonisé / Gefoniseerd
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N° agrément CEE /
EEG- BE CO 101 CE

erkenninpsnummer

- Sachet-Zak ‘ ’ Palette / Pallet
Dimension (cm)

| Afmeting (cm) Afmeting (cm)
Poids (kg)
2
Gewicht (kg) 1 Longueur / Lengte 120
Film plastique Neutre
. d
Plastieke folie Neutraal Liatpgpnce | Bteodlta 80
Sachet / carton
: H 90.
12k / caston 10 Hauteur / Hoogte 190.2
 |Atmosphére modifiée 30 % CO,
Gemodificeerde atmosfeer 70 % N,
' Cartons / couche g
Kartons / layer
Couches / palette 6
Lagen / pallet
Longueur / Lengte 40 Cattons / palette 48
gue € Kartons / pallet
i 1 kg
Largeur / Breedte 30.2 Paids met ettle (ke) 480
Pallet nettogewicht (kg)
Hauteur / Hoogte 292 Plotds bl palette (o2 526.88
Pallet totaalgewicht (kg)
Poids / carton (kg) T° Transpott (°C) .
. 10 437°C
Gewicht / karton (kg) Transport temperatuur
' ' a production aDLC
Parameétres / Parameters 8 :
, ~ bij productie ‘ op THT
Coliformes 3/ bij 30°C e <10 <1000
kve/g
Eschetichia coli ulerg <10 <100
. kve/g
btaphylocoqu<?§ a coagulase positive ufc/g < 0 <100
Coagulase-positieve stafylokokken kve/g
j—\naerobles sulfito redx{iﬂcteufs a 037 C ufc/g <10 <100
Sulfiet anaerobe bacterién bij 37°C kve/g
Listeria monocytogenes Abs/25¢ Abs /25¢g
Salmonella Abs /25¢ Abs/25¢g
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“ . “. Présent | Absent
Allergenes - Allergenen - ~ ; ~ =
; > = - Aanwerzig , Afwezig
Céréales contenant du gluten
X
Glutenbevattende granen
Crustacés et produits 4 base de crustacés
Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren. *
Oeufs et produits a base d'ceufs
Eieren en producten op basis van eieren 3
Poissons et produits a base de poissons
N . . X
Vis en producten op basis van vis
Arachides et produits a base d'arachides
. X
Aardnoten en producten op basis van aardnoten
Soja et produits a base de soja
Soja en producten op basis van soja X
Lait et produits 4 base de lait (et lactose)
Melk en producten op basis van melk (en lactose) =
Fruits 4 coques et produits 4 base de noix
Noten en producten op basis van noten X
Céleri et produits a base de célert
Selderij en producten op basis van selderij.
Moutatde et produits 4 base de moutarde
Mosterd en producten op basis van mosterd. X
Graines de sésame et produit a base de sésame
Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad X
Anhydride sulfureux et sulfites > 10 mg/kg (en SO,)
Zwaveldioxide en sulfieten >10 mg/kg (in SO,) X
Lupin et produits a base de lupin
Lupine en producten op basis van lupine X
Mollusques et produits 4 base de mollusque
Weekdieren en producten op basis van weekdieren X
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~ Déclaration nutritionnelle par 100
~ Voedin swaarde per 100

|Energie / Energie 1291 kJ / 310 kcal
Matiéres grasses / Vetten 20¢
Dont acides gras saturés
: 12 ¢
waarvan verzadigde vetzuren
Glucides / Koolhydraten 19¢g
Dont suctes / waatvan suikers 08¢g
|Protéines / Eiwitten 15¢
19¢

' Valeurs - Waarden
52 -55%
>37%
1-3%
54-58
Parameétres — = :
« Description - Beschrijving -
Parameters — -
_|Couleur / Kleur Jaune pale - Lichtgeel
Odeur / Geur Aromatique - Aromatisch
Consistance / Consistentie Elastique - Elastisch

Date d'impression / drukdatum : 31/07/2018 4/4



